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DINI ARGEO
Scales -Weighing systems

SBX 10000-1K CELL 
BODY DIMENSION

DESCRIZIONE / Description

SBX10000-1K
CODICE / Code

C0074
CODICE CAD / Cad Code

1 / 2
FOGLIO / Sheet

GANDOLFI
DISEGNATORE / Drawer

CORRADINI
APPROVATO / Approved

07/05/2014
DATA / Date QUOTE SENZA INDICAZIONE DI TOLLERANZA

Sizes without tolerance
GRADO DI PRECISIONE MEDIO UNI EN 22768-1

UNI EN 22768-1 MEDIUM DEGREE OF ACCURACY 1:2
SCALA / Scale

A4

-

TRATTAMENTO TERMICO / Thermal treatment

-

TRATTAMENTO SUPERFICIALE / Surface treatment

ACCIAIO INOX 
MATERIALE / Material SOST. DA / Replaced bySOST.IL / In the place of

3.81
MASSA/ Weight [kg]

-
SM. NON QUOTATI / Bevels unquotedR. NON QUOTATI / Fillets unquoted

OUTPUT RESISTANCE 350

RATED OUTPUT 2 mV/V

CAPACITY 10000 kg

-CHAMFER THE HOLE OF 0.5X45
-CHAMFER THE CORNERS
-REMOVE THE BURRS
-OVERALL TOLERANCE +/-1

SCALA 1:2

50
.8

50
.8

222.5

N 2 27

25.450.8123.8

M24x2

26

27
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